servitio dictæ Ecclesiæ singulis diebus Sæc. XVII.
de præcepto. A.C. 1704.

§. LX.

*Joannis Baptista Spinolæ Cardina-
lis obitus.*

Luxerat Roma hoc anno mortem sex Vit. Card.
part 1. omnino Cardinalium, quorum qui-
dam splendida sacri Collegii luminaria fol. 29.
erant. Hos inter primus occurrit Joan- Merc. His.
al An. 1704.
nes Baptista Spinola origine Genuensis
& patria Madritensis, qui floridam æta-
tem inerti otio tranfigere nescius, tam
præclarum in literis progressum fece-
rat, ut ad varia beneficia in Neapolis
Regno nominari, ac demum mortuo
Julio Spinolæ ejus Patruo in Matealano
Episcopata succedere promereretur:
Eo autem sponte dimisso meritis non
minus quam auro dives, prudentia &
circumspectione clarus Romanus venit,
ubi a Clemente X. S. Congregationi
Episcoporum a secretis, electus, postea
Romanæ Urbis regimen in se suscepit.
Hoc munere, quod alias Principum
invidiam, populi odium, improborum
convitia, & propriæ mentis fastidia
tanquam individuos comites habet,
cum maxima Pontificum, Principum-
que satisfactione perfunditus est, atque
Innocentii XI. favorem atque æstima-
tionem